МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова»

    П Р И К А З

    23 августа 2024 г.                      № 206-с

    г. Петрозаводск

О зачислении на обучение

по образовательным программам высшего образования в 2024 году

          На основании решения приемной комиссии от 23 августа 2024 г. и по

результатам вступительных испытаний для поступающих на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам

специалитета за счет средств физических и юридических лиц по очной форме

обучения на 2024/2025 учебный год п р и к а з ы в а ю:

          1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. на обучение лиц, рекомендованных

приемной комиссией к зачислению и заключивших договоры об оказании

платных образовательных услуг, согласно Приложению.

              2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий

обязанности ректора  Т. В. Красковская

Приложение

к приказу ФГБОУ ВО «Петрозаводская

государственная консерватория

имени А.К. Глазунова»

                      от 23 августа 2024 г. № 206-с

    Зачислить с 01 сентября 2024 г. на обучение следующих абитуриентов:

Страховой номер индивидуального

лицевого счета (при наличии)

или уникальный код,

присвоенный поступающему

Сумма

конкурсных

баллов

Количество баллов

за индивидуальные

достижения

Общая

сумма

баллов

    специальность 53.05.01 Искусство концертного исполнительства:

    специализация «Фортепиано»:

    РК_2024_177 284 0 284

		2024-08-26T14:48:17+0300
	Красковская Татьяна Викторовна